CLAUSURA CONCLAVIS 

Interim Conclave intus et foris clausum est; cuius actus haec sunt instru
menta confecta ac subsignata : 

I 

In Nomine Domini, Amen. Universis et singulis hoc publicum in

strumentum visuris, lecturis, et audituris notum sit quod die 25 mensis 

Augusti anni MCMLXXVIII hora 19 EE.mi ac RR.mi DD.ni : Domi

nus Camerarius Ioannes Card. Villot; nec non Cardinales Adsisten

tes : Antonius Samorè, Narcissus Jubany Arnau, Silvius Oddi, una 

mecum ac testibus infrascriptis, Apostolica Sede per obitum sa. me. 

Pauli VI vacante, Conclave perlustrarunt, quod diligenti adhibita per

quisitione muris obstructum et ex omni parte clausum reppererunt, 

atque exclusis omnibus qui in eo permanere non debebant, ianuam 

clavibus obfirmarunt, hoc ipsum Conclave in eo statu esse iudicarunt 

ac reperiri ut tuto et legitime possit ad electionem Romani Pontificis 

deveniri, et ad formam Paulinae Constitutionis Romano Pontifici eli

gendo de more procedi posse. 

Acta fuerunt in Palatio Apostolico Vaticano, in ipso Conclavi anno, 

mense, die et hora quibus supra, praesentibus RR. D.nis consociis meis 

Caeremoniarum Apostolicarum Magistris, testibus a me adhibitis at

que rogatis, Rev.mis Horatio Cocchetti et Vito Gemmiti. 

Ex Aedibus Vaticanis, die 25 m. Augusti a. 1978. 

VERGILIUS NOÈ 

Caeremoniarum Pontificalium Magister 
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II 

In nome di Dio. Così sia. 

Sede Vaeante per la morte di PAOLO VI di sa. me. 

Oggi venticinque del mese di Agosto dell'anno millenovecentosettan-

totto il Rev.mo Mons. Giovanni Sessolo, decano dei Prelati Chierici della 

Reverenda Camera Apostolica, insieme a me sottoscritto avv. Guglielmo 

Felici, Segretario e Cancelliere della medesima Camera Apostolica e 

Notaio di Camera, in virtù del disposto (n. CU) della costituzione di 

Pio XI di sa. me. « Ad incrementum decoris » del 15 Agosto 1934 e 

dell'art. 53 della costituzione « Romano Pontifici eligendo » di Paolo Pa

pa VI in data Io Ottobre 1975, essendo stato insieme a me sottoscritto 

Notaio specialmente deputato da Sua Em.za il Cardinale Giovanni Vil

lot, Camerlengo di Santa Romana Chiesa, a rogare l'atto della chiu

sura esterna del Conclave nel Palazzo Apostolico Vaticano durante la 

presente Sede Vacante, si reca nello Stato della Città del Vaticano e 

precisamente nella sede attuale dell'ufficio dell'Ecc.mo Marchese don Giu

lio Sacchetti, Delegato speciale della Pontifìcia Commissione per lo 

Stato della Città del Vaticano.